
Отдел образования администрации Адыге-Хабльского муниципального      

района 

 

П Р И К А З   

 

 

11.09.2020                                   а. Адыге-Хабль                    №50 

 

Об утверждении примерных показателей эффективности деятельности 

руководителей и педагогических работников муниципальных 

образовательных учреждений района 

 

 

В целях эффективности оценки эффективности деятельности    

руководителей образовательных учреждений района, повышения качества 

оказания услуг ив сфере образования, в связи с внедрением и реализацией 

механизмов «эффективного  контракта» в муниципальных образовательных 

учреждениях и на основания приказа МОН КЧР от 21.07.2020г. №508 « Об 

утверждении примерных показателей эффективности деятельности 

руководителей и педагогических работников муниципальных 

образовательных учреждений в Карачаево-Черкесской Республике» 

 приказываю: 
 

1.Утвердить  

-примерные показатели эффективности деятельности руководителей 

муниципальных образовательных учреждений района (приложения №1-3) 

 

-примерные показатели эффективности деятельности педагогических 

работников муниципальных образовательных учреждений района 

(приложения №4-6) 

                                 

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на  

и.о.зав.методкабинетом  Баракаеву А.С. 

 

 

 
 



Приложение 1 к приказу от 11.09.2020г.№50 

Примерные показатели эффективности деятельности руководителей муниципальных 

дошкольных образовательных учреждений 

  

Приложение 2 к приказу от 11.09.2020г.№50 

Примерные показатели эффективности деятельности руководителей муниципальных 

общеобразовательных учреждений 

  

Приложение 3 к приказу от 11.09.2020г.№50 

Примерные показатели эффективности деятельности руководителей муниципальных 

учреждений дополнительного образования 

  

Приложение 4 к приказу от 11.09.2020г.№50 

Примерные показатели эффективности деятельности педагогических работников 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений 

  

Приложение 5 к приказу от 11.09.2020г.№50 

Примерные показатели эффективности деятельности педагогических работников 

муниципальных общеобразовательных учреждении 

  

Приложение 6 к приказу от 11.09.2020г.№50 

Примерные показа гели эффективности деятельности педагогических работников 

муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования 

  

 

 

 

 

http://storogevski.lbihost.ru/pr508monkchrpr2/
http://storogevski.lbihost.ru/pr508monkchrpr3/
http://storogevski.lbihost.ru/pr508monkchrpr4/
http://storogevski.lbihost.ru/pr508monkchrpr5/
http://storogevski.lbihost.ru/pr508monkchrpr6/

